Ano 2022 - n. 221 Campo Grande, sexta-feira, 07 de outubro de 2022 15

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Após, arquivem-se.
Amambai-MS, na data da assinatura eletrônica.
DIOGO DE FREITAS
Juiz Eleitoral

4ª ZONA ELEITORAL DE FÁTIMA DO SUL

EDITAL Nº 34 - TRE/ZE004

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O Exmo Sr Dr VITOR DIAS ZAMPIERI, Juiz da 4ª Zona Eleitoral, FÁTIMA DO SUL/MS , por força
da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90751 - FÁTIMA DO SUL

Local de Votação: 1031 - CAIC - ESCOLA FAVO DE MEL - POLO

Seçao: 25 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO -
MRV

014028261937
NEILSON NUNES DA
SILVA

023251281902
MARCIA REGINA
PEREIRA DA SILVA

Local de Votação: 1112 - E.E.P.S.G. JONAS BELARMINO - DIST. CULTURAMA

Seçao: 60 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

022222361970 ELAINE DIAS MACEDO 014027711929
ROZANI MORAES
DE LIMA REIS

Local de Votação: 1090 - ESCOLA SÃO FRANCISCO

Seçao: 100 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

027325681970
CARLOS HENRIQUE
SANTANA DA SILVA

022797141996
MARIELI NUNES DA
SILVA

Local de Votação: 1023 - FAFS - CAMPUS

Seçao: 13 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO -
MRV

026843601996
CAMILA CÂNDIDO
CAMARGO

017896541910
WILLIAM
ASSUNÇÃO FELIPPE

Seçao: 14 Substituído Substituto

Ano 2022 - n. 221 Campo Grande, sexta-feira, 07 de outubro de 2022 16

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

025355041902
ADRIENE DA SILVA
PORANGABA

027325681970
CARLOS HENRIQUE
SANTANA DA SILVA

Seçao: 17 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 017896541910
WILLIAM
ASSUNÇÃO
FELIPPE

026843601996
CAMILA CÂNDIDO
CAMARGO

Município: 91901 - VICENTINA

Local de Votação: 1112 - E.M. ANTONIA ALVES FEITOSA

Seçao: 50 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

017358461996
CRISTHIANE SUTEL
OSSAKA

026510091902
MARCOS ROCHA
DE ABREU JÚNIOR

Seçao: 53 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 025910161970
WILLIAN CARDOSO
SOARES

363224770175
GABRIELA FREIRE
SILVA

Função Especial Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE
TRANSPORTE

018028541937
EDIJAN LIMA DOS
SANTOS

017902421988
FÁBIO DE MAURO
BARBOSA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 4ª Zona.

Eu VITOR DIAS ZAMPIERI Juiz(a) da 4ª Zona Eleitoral/MS.

FÁTIMA DO SUL, 5 de outubro de 2022

Dr. VITOR DIAS ZAMPIERI

Juiz da 4ª Zona Eleitoral/MS

COMPOSIÇÃO DE MESA RECEPTORA(12550) Nº 0600033-18.2022.6.12.0004

PROCESSO
: 0600033-18.2022.6.12.0004 COMPOSIÇÃO DE MESA RECEPTORA
(VICENTINA - MS)

RELATOR : 004ª ZONA ELEITORAL DE FÁTIMA DO SUL MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
INTERESSADA : CRISTHIANE SUTEL OSSAKA
INTERESSADO : TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL

CARTÓRIO DA 004ª ZONA ELEITORAL DE FÁTIMA DO SUL MS